



**МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА**

бр. 6160 - 15
од **21 AUG 2019** 19. године

На основу члана 107 и 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/2012 и 14/2015.), д о н о с и м

О Д Л У К У
о додели уговора

- 1.- У поступку јавне набавке мале вредности број 369/19, р/д за шпорете, штедњаке, уређаје за грејање тањира и кућних апарата. за потребе ВМА:
- 2.- Додељује се уговор понуђачу „Medika Projekt,, из Београда за партију 1. укупне вредности 835.000,00 динара без ПДВ-а.
- 3.- Додељује се уговор понуђачу „ TP Projekt,, из Београда за партије 2 и 3. укупне вредности 727.175,00 динара без ПДВ-а.
- 4.- Додељује се уговор понуђачу „ DND Kommerce,, из Београда за партију 4. укупне вредности 64.135,00 динара без ПДВ-а.
- 5.-Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки, интернет страници МО, у року од 3 дана од дана доношења.

О б р а з л о ж е њ е:

На основу Одлуке инт. бр. 6160-2 од 30.07.2019. године, покренут је поступак јавне набавке мале вредности - р/д за шпорете, штедњаке, уређаје за грејање тањира и кућних апарата.

Комисија одређена Решењем о образовању комисије за јавну набавку добара бр. 6160-3 од 30.07.2019 године, извршила је јавно отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама, подноси следећи извештај: Предмет јавне набавке у поступку јавне набавке мале вредности број су добра – р/д за шпорете, штедњаке, уређаје за грејање тањира и кућних апарата, за потребе ВМА. Ознака из општег речника набавки:39722000 .

Укупна процењена вредност јавне набавке је **1.666.600,00** динара, без урачунатог ПДВ-а.

Ред. број	Основни назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна цена
ПАРТИЈА 1					
Машина за улагање веша произвођача „Kannegiesser“, тип: GEM-S II 30-01-4/4-1/3, с/н 107548					
1.	Зупчасти ремен 052.003/1	ком.	1	15.500,00	15.500,00
2.	Мерни штап 355.722/0	ком.	1	9.500,00	9.500,00
Укупна процењена вредност набавке без ПДВ-а				25.000,00	
Перла са ваљцима произвођача „Kannegiesser“, тип: HPM 12-30-2, с/н 107549					
1.	Филц за облагање једног ваљка 881.480/8	ком.	2	240.000,00	480.000,00
2.	Одвајач кондензата DN 25, 365.301/1	ком.	1	117.000,00	117.000,00
3.	Одвајач кондензата DN 20, 365.303/7	ком.	1	88.000,00	88.000,00
4.	Мазиво 047.663/0 за лежиште ваљака на усисној страни	кг	1	40.000,00	40.000,00
5.	Мазиво 047.664/8 за лежиште помоћног погона	кг	1	20.000,00	20.000,00
Укупна процењена вредност набавке без ПДВ-а				745.000,00	
Машина за слагање веша произвођача „Kannegiesser“, тип: SFM – 30- 1/3/2- KR1-SR1L, с/н 107550					
1.	Транспортна трака 420.959/9	ком.	5	13.000,00	65.000,00
Укупна процењена вредност набавке без ПДВ-а				65.000,00	
Укупна процењена вредност набавке за партију 1 без ПДВ-а				835.000,00	

ПАРТИЈА 2					
Казан парни за кување хране произвођача „VOSS“					
1.	Славина за испуст хране из парног казана R 2“: - угаона славина - називни отвор: Ø 40 mm - прикључак: R 2“ - материјал: месинг, делови славине су хромирани - заптивање: конусно - на чеоном делу мора да поседује ревизиони отвор са чепом на навој (за чишћење и одгушење славине). - Слика бр.1 у Прилогу бр.2	ком.	11	25.000,00	275.000,00
2.	Редуцир за славину за испуст хране са 2“ на 1 ½“,	ком.	11	6.500,00	71.500,00

3.	Одзрачни вентил 1/2": - материјал: месинг, површински заштићен хромирањем - прикључак: 1/2" - Слика бр.2	ком.	11	12.500,00	137.500,00
Укупна процењена за партију 2 без ПДВ-а				484.000,00	

ПАРТИЈА 3					
1.	Грејна плоча за шпорет Ø 180 mm, 230 V, експрес, контакти на вијак	ком.	20	1.000,00	20.000,00
2.	Грејна плоча за шпорет Ø 145 mm, 230 V, експрес, контакти на вијак	ком.	20	850,00	17.000,00
3.	Грејна плоча за шпорет Ø 110 mm, 230 V, контакти на вијак	ком.	20	850,00	17.000,00
4.	Грејна плоча за шпорет Ø 95 mm, 230 V, контакти на вијак	ком.	10	1.100,00	11.000,00
5.	Прекидач грејне плоче за шпорет 6+0 EGO, гребенасти, бакелитни, контакти на букснуг	ком.	50	400,00	20.000,00
6.	Прекидач грејне плоче за шпорет 3+0 EGO, гребенасти, бакелитни, контакти на букснуг	ком.	20	450,00	9.000,00
7.	Утикач монофазни шуко гумени, кратки	ком.	40	300,00	12.000,00
8.	Термостат регулациони трофазни за ТА пећ МК 3,5 kW	ком.	2	1.700,00	3.400,00
9.	Термостат сигуросни трофазни за ТА пећ МК 3,5 kW	ком..	2	700,00	1.400,00
10.	Грејач цевни 1166 W за ТА пећ МК 3,5 kW	ком.	6	800,00	4.800,00
11.	Термостат трофазни, регулациони, капиларни са предпрекидачем, опсега сса 50- 325 °C	ком.	3	4.000,00	12.000,00
12.	Редна струјна стезаљка RNSS 4-16 mm², 500V, 110°C	ком.	5	500,00	2.500,00
13.	Маст за подмазивање лежаја и зупчаника у прехранбеној индустрији, физиолошки безопасна, паковање: картуша 400 ml	ком.	3	4.500,00	13.500,00
14.	Тефлон конац Termoplast 0,2 mm x 2,0 mm, температурна отпорност до сса 280 °C, паковање: 150 m	ком.	20	1.000,00	20.000,00
15.	Заптивна трака Termoplast 5 mm x 2,0 mm, од експандираног PTFE-а (тефлона), самолепива, температурна отпорност до сса 270 °C, паковање: котур 25 m	ком.	1	6.000,00	6.000,00
16.	Заптивна трака Termoplast 7 mm x 2,5 mm, од експандираног PTFE-а (тефлона), самолепива,	ком.	1	8.500,00	8.500,00

	температурна отпорност до сса 270 °C, паковање: котур 25 m				
17.	Силикон до 300°C црвени, паковање: картуша 300 ml	ком.	10	800,00	8.000,00
18.	Сајла прохромска лицнаста Ø 2 mm	m	20	200,00	4.000,00
19.	DM склопка 4-6,3 A, MS 25-6.3 ETI	ком.	2	3.500,00	7.000,00
20.	DM склопка у кућишту, M611 4-6,3 A Uniprom	ком.	4	4.000,00	16.000,00
21.	Прекидач 0-1, са зеленом тињалицом, уградна мера: 22 x 30 mm, 250 VAC, 16 A, са 4 контакта	ком.	40	350,00	14.000,00
22.	INOX дводелни лоптасти (кугла) вентил са ручком, ½“ žž	ком.	20	2.000,00	40.000,00
23.	Хватач нечистоће, ½“ žž	ком.	10	500,00	5.000,00
24.	Хватач нечистоће, ¾“ žž	ком.	10	600,00	6.000,00
25.	Ланац ваљкасти дворедни 08B-2	m	5	800,00	4.000,00
26.	Спојница за ланац ваљкасти дворедни 08B-2	ком.	10	50,00	500,00
Укупна процењена за партију 3 без ПДВ-а				282.600,00	

ПАРТИЈА 4					
Апарат за прављење кеса V-SEAL.IT VP					
1.	Нож за V-SEAL, 90022 сет од 5 ком.	сет	5	9.000,00	45.000,00
2.	Тефлон ролера грејача V-SEAL, 203200, сет од 3 ком.	сет	2	10.000,00	20.000,00
Укупна процењена за партију 4 без ПДВ-а				65.000,00	

Критеријум за оцењивање понуда је „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно“.

Јавна набавка је предвиђена Планом набавки Министарства одбране Републике Србије за 2019. годину, а новчана средства су обезбеђена у Плану извршења буџета МО за 2019 на конту економске класификације 4252 из средстава буџета Републике Србије.

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су објављени на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страници МО РС, а позив за подношења понуда је достављен потенцијалним понуђачима.

Рок за достављање понуда био је 19.08.2019 . год. до 09:00 часова.

У наведеном року понуде су доставили понуђачи: Medika Projekt, TP Projekt и DND Kommerce из Београда .

Јавно отварање понуда је извршено дана 19.08.2019. године, приликом којег је вођен записник о јавном отварању понуда бр. 6160-13 од 19.08.2019. године.

Приликом поступка отварања понуда констатовано је следеће:

ПОНУЂАЧ	НАЗИВ		Medika Projekt	Tr projekt	DND
	МЕСТО	процењена вреност	Београд	Београд	Komerce Београд
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а		835.000,00 1	835.000,00		
Рок испоруке			30 дана		
Рок плаћања			30 дана		
Опција понуде			60 дана		
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а		484.000,00 2		465.300,00	
Рок испоруке				15 дана	
Рок плаћања				30 дана	
Опција понуде10				60 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а		282.600,00 3		261.875,00	
Рок испоруке				15 дана	
Рок плаћања				30 дана	
Опција понуде				60 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а		65.000,00 4			64.135,00
Рок испоруке					29 дана
Рок плаћања					30 дана
Опција понуде					61 дан
Остала документација			да	да	да

Комисија је дала стручну оцену понуда, да су све прихватљиве и одговарајуће понуде.

Комисија, након стручне оцене понуда, на основу критеријума „најнижа понуђена цена за сваку партију посебо“ предлаже:

-Да се закључи уговор са понуђачем „Medika Projekt,, из Београда за партију 1. укупне вредности 835.000,00 динара без ПДВ-а.

-Да се закључи уговор са понуђачем „TR Projekt,, из Београда за партије 2 и 3. укупне вредности 727.175,00 динара без ПДВ-а.

-Да се закључи уговор са понуђачем „DND Kommerce,, из Београда за партију 4. укупне вредности 64.135,00 динара без ПДВ-а.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву.

Правна поука: Против ове одлуке, може се поднети захтев за заштиту права. Захтев се подноси Републичкој комисији, а предаје Наручиоцу непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 5 дана од дана објављивања обавештења о обустави на Порталу УЈН, а у складу са одговарајућим одредбама Закона о јавним набавкама.

ЈМ

Доставити:

- уз омот предмета 5064/19

НАЧЕЛНИК ВМА

ПУКОВНИК

проф. др Мирослав Вукосављевић